
Kontaktní místo a plnění povinností dle nařízení o digitálních službách (DSA) 

Společnost Offices Unlimited s.r.o. (dále také jako „poskytovatel“) poskytuje v rámci svých 
služeb i možnost připojení se k síti Wi-Fi pro své zákazníky (nájemce/podnájemce/členy). 

Z tohoto důvodu je poskytovatelem zprostředkovatelských služeb, a to služeb prostého 
přenosu ve formě poskytování přístupu ke komunikační síti ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) č. 2022/2065 ze dne 19. 10. 2022, o jednotném trhu digitálních 
služeb a o změně směrnice 2000/31/ES („DSA“). 
 

V případě podezření na přenos nelegálního (protizákonného) obsahu, může poskytovatel 
přijmout opatření v souladu s právními předpisy, zejména v návaznosti na příkazy státních 
orgánů, jako např. zablokování přístupu, znemožnění přístupu k obsahu, pozastavení či 
ukončení služeb zcela nebo zčásti.  

O provedení takového příkazu a přijatého opatření bude příjemce služby informován, pokud 
příkaz nestanoví jinak. 

Poskytovatel nepoužívá automatizované prostředky na detekci nelegálního obsahu ani 
rozhodování na základě algoritmů, obsah klientů nemoderuje. 

Co je nelegální obsah? Jde jakékoli informace, které samy o sobě nebo ve vztahu k určité 
činnosti, včetně prodeje zboží nebo poskytování služeb, nejsou v souladu s právem EU nebo 
právem některého členského státu, které je v souladu s právem Unie. 

Kontaktní místo pro orgány členských států, Evropskou komisi, Evropský sbor pro 
digitální služby a příjemce služeb je: 

Offices Unlimited s.r.o., sídlo: Na příkopě 583/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
05822262, DIČ: CZ05822262, reg. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. 
271108 , ID datové schránky: ayxcvmt, e-mail: dsa@ufficesunlimited.cz. 
 
Komunikační jazyk: čeština a angličtina. 

Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s plněním povinností dle nařízení 
DSA naleznete v Zásadách o zpracování osobních údajů ZDE. 

Zprávy o transparentnosti 
V souladu s čl. 15 odst. 1 DSA máme povinnost jednou ročně zveřejňovat zprávy o 
transparentnosti (o moderování obsahu). Tyto zprávy zveřejňujeme na těchto webových 
stránkách v termínech dle platných právních předpisů: 

- Zpráva o transparentnosti za období 17.2.2024 až 16.2.2025  –  v předmětném 
období naše společnost neobdržela žádné příkazy k provedení opatření ani 
poskytnutí informací v souvislosti s poskytovanou službou Wi-Fi ve smyslu čl. 9 a 
10 DSA ani žádné oznámení o nelegálním obsahu od jiných subjektů. Naše 
společnost neprovedla žádnou moderaci, zablokování ani jiný zásah do 
přenášeného obsahu či poskytované služby, a to ani z vlastního podnětu. Naše 
společnost nepoužívá žádné automatizované postupy za účelem moderace 
obsahu. 

Všeobecné obchodní podmínky poskytovatele jsou dostupné ZDE. 

mailto:dsa@ufficesunlimited.cz
https://www.officesunlimited.cz/wp-content/uploads/2025/04/OU-zasady-zprac-os-udaju.pdf
https://www.officesunlimited.cz/wp-content/uploads/2025/04/OU-VOP.pdf


Poslední aktualizace dne  4. 4. 2025 


